
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023
 
A Prefeitura Municipal de Vila Flor/RN, através da sua
Comissão Especial de Chamamento Público, nos termos da Lei
nº 8.666/93 e alterações, torna público o RESULTADO DE
CHAMAMENTO PÚBLICO referente ao Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL, NAS QUANTIDADES ABAIXO
ESPECIFICADAS E CONFORME ESPECIFICAÇÃO
TÉCNICA, PARA O ATENDIMENTO DE ALUNOS
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
JURISDICIONADAS A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE VILA FLOR/RN NOS TERMOS DO
PRESENTE EDITAL.
 
Vencedor: ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES
RURAIS DE CANGUARETAMA/RN - APPRC/RN –
CNPJ/MF: 35.978.561/0001-44, totalizando o valor de R$
420.297,50 (quatrocentos e vinte mil, duzentos e noventa e sete
reais e cinquenta centavos).
 
HOMOLOGO o resultado proferido pela Comissão Especial
de Chamamento Público Nº. 002/2023.
 
Vila Flor/RN, 10 de Abril de 2023.
 
THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA,
Prefeita Municipal

Publicado por:
Grinaldo Joaquim de Souza

Código Identificador:E90F5E5C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/04/2023. Edição 3009
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


